Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №ХI-2

пгт. Рыбная Слобода                                                                от 31августа 2021 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2021 годы, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2020 №VI-3

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным Решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 24.07.2017 №XX-20, Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2021 годы, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2020 № VI-3 «О Прогнозном плане приватизации муниципального района Республики Татарстан на 2020-2021 годы», изложив Главу 2 «Перечень и характеристика объекта муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2020-2021 годах» в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места нахождения
	Кол-во (шт.)
	Функциональное назначение
	Примечание

	1
	Автобус FIAT DUCATO,
год выпуска 2009г.,
идентификационный номер (VIN) -Z7G244000AS012611, цвет белый.
	Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район,
пгт. Рыбная Слобода

	1 шт.
	Специальный для перевозки детей категории М2 класс В

	Свободно

	2
	Автомобиль FIAT DOBLO 223 АХР1А,
год выпуска 2010г., идентификационный номер (VIN) -XU3223000BZ306744, цвет белый.
	Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район,
пгт. Рыбная Слобода

	1 шт.

	Свободно

	3
	Автомобиль TOYOTA LAND CRUISER 150, год выпуска 2010г.
идентификационный номер (VIN) -  JTEBU3FJ805007243, цвет серебристый.
	Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район,
пгт. Рыбная Слобода
	1 шт.

	Свободно

	4
	Автомобиль FORD EXPLORER, год выпуска 2015 г., идентификационный номер (VIN) – Z6FBXXESWBFD30422, цвет белый.
	Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район,
пгт. Рыбная Слобода
	1 шт.

	Свободно

	5
	Здание дерево 1 эт, кадастровый номер 16:34:040102:286
	Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район,
с. Биектау, ул. Р.Хакимова, д.1

	Свободно

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                               И.Р. Тазутдинов